
 

 

 

PROTOKOLL MENIGHETSRÅDSMØTE 

Tirsdag 14.mai 2024 kl. 17.00 på kommunehuset møterom 3  

 

Tilstede: Arne Lidtveit, Gunner Lindtveit, Kjetil Myren, Erik Værland, Gro S. Smørvik, 

Torvild Sleås, Vigdis V. Alfsen 

 

Sak 10 F / 24              Godkjenning av innkalling og protokoll 

Godkjent uten merknader.  

 

Sak 11 F / 24              Møtedatoer høsten 2024 

Forsalg til møtedatoer for høsten 2024:  

27.august, 17.september, 15. oktober, 5. november og 3.desember. 

Alle datoene er tirsdager kl. 17.00           

 

Godkjent.  

 

Sak 12 F / 24            Innkjøp av nettbrett til organist 

For å lettere kunne administrere noter og spille stykker som har mange noteark bør det kjøpes 

inn et nettbrett til organisten. Et nettbrett til dette formålet vil ligge på ca. 6000 – 8000 kr. Det 

viktigste kriteriet er at det er stor skjerm og at det ikke blir et ubehagelig gjenskinn i 

skjermen.  

Forslag til vedtak fra AU:  

Nettbrett kjøpes inn og utgiften deles likt mellom fellesrådet og menighetsrådet.  

 

Vedtak:  

Nettbrett kjøpes inn og utgiften deles likt mellom fellesrådet og menighetsrådet. 

 

 

 



Sak 13 F / 24              Orientering 

- Basen/foten på flaggstang er i svært dårlig forfatning. Blir stående til over pinse, men vil 

så bli tatt ned for vedlikehold grunnet av HMS for forbipasserende og ansatte.  

- Vannpumpa på Espeland – der ser nå ut til at feil skal være lokalisert og med nye deler på 

plass vil pumpa fungere igjen snarlig.  

- Befaring på Espeland gravplass – på slutten av menighetsrådsmøtet i juni vil hele 

menighetsrådet reise på en befaring til Espeland.  

 

Sak 20 M / 24             Orientering vedrørende egenandel 

Det har kommet inn en søknad om å få redusert prisen på kostnaden for konfirmantleir til 

sommeren. Prisen for hver konfirmant er 2000 kr.  

Vedtak fra AU:  

Vedkommende får prisen redusert med 1500 kr, og betaler en egenandel på 500 kr.  

 

Sak 21 M / 24            Puter i kirkebenkene 

Etter countrykonserten som ble arrangert i vår sitter menigheten igjen med et overskudd på 

21.628 kr til nye puter i kirkebenkene. 15 000 kr blir etter avtalen satt av til buffer til konsert 

neste år.  

Forslag fra AU:  

Menighetsrådet dobler summen som man sitter med i overskudd for å få flest mulig puter i 

benkene, med mulighet for å høyne summen derom det gjenstår en liten del.  

 

Vedtak:  

Menighetsrådet dobler summen som man sitter med i overskudd for å få flest mulig puter i 

benkene, med mulighet for å høyne summen derom det gjenstår en liten del. 

Dersom summer overskrider 27 000 k fra menighetsrådet, må dette behandles på nytt av 

menighetsrådet.  

 

Sak 22 M / 24             Stand på Vegårsheidagene 2024 

Menigheten har tidligere år hatt stand på Vegårsheidagene. Dette for å synligjøre menighetens 

arbeid og for å komme i kontakt med mennesker. Vegårsheidagene er i år 16. – 18.august, 

hvor markedsdagen er lørdag 17.august.  

Menighetsrådet må ta stilling til om dette skal gjennomføres, hvordan det skal gjennomføres 

og hvordan oppgavene skal fordeles.  

 



Forslag: Be Lukas om å kunne være tilstede for opprigg og nedrigg. Ta kontakt med 

orgelkomiteen for å høre hva de ønsker å bidra med. Bør generelt heve utsenet på stand; 

skjerm med informasjon, konkurranse, servering av vafler. Kjøre korte bingorunder. Mulig å 

høre om vi kan låne et lykkehjul fra Tvedestrand.  

 

Sak 23 M / 24             Reduksjon i prestestillinger i Åmli og Vegårshei  

I slutten av april ble det vedtatt i bispedømmerådet at det for 2024/2025 skal skjæres ned 4,3 

årsverk i prestestillinger i bispedømmet. I Aust-Nedenes prosti blir det en nedskjæring på 

40% stilling i Åmli og Vegårshei til sammen når Knut Bjørn avslutter sitt engasjement.  

Det spares nå inn i Risør ved at det ikke blir ansatt fast sokneprest før til høsten og at de for 

tiden er satt inn 70% vikar.  

Vedlegg: Eventuell innsparing i Aust-Nedenes prosti – konsekvenser  

 

Prost Ragnhild E. Floberg forklarer situasjonen og svarer på spørsmål:  

I april ble det gitt beskjed om at det skulle spares 4,3 årsverk i bispedømmet. Alle prostene 

måtte se hvordan det kunne og burde gjøres i sitt prosti. Etter å ha sett på arbeidstrykk og 

fordeling i prostiet, er man kommet frem til at reduksjonen i Aust-Nedenes prosti vil bli 

gjennomført ved at Åmli og Vegårshei reduserer prestestillingene med 20% hver.  

Knut Bjørn Skyttemyr sitt engasjement går ut i juni 2025, og vil da ikke bli erstattet. Dermed 

løser man nedbemanningen uten at noen mister deler av stillingen sin.  

Det må sees på forordningen i hele prostiet, for når man reduserer stillinger må man også 

redusere aktivitet.  

Menighetsrådet foreslår at Robert Knudsen hadde passet fint å ha som prest for 

konfirmantene.  

Menighetsrådet ønsker å lage en liste med ønsker for hvordan fordelinger og oppgaver skal 

løses ved nedbemanning.  

 

Sak 24 M/ 24              Bispevisitas uke 41 

Biskopen vil foreta visitas på Vegårshei tirsdag 8.oktober (hele dagen) og formiddag onsdag 

9.oktober. Det bli visitasgudstjeneste i Vegårshei kirke søndag 13. oktober kl.11.00.  

Biskopen ønsker å møte stab, menighetsråd, kommuneledelse, delta på sosial samling i 

menigheten. I tillegg er det ønskelig fra vår side med en samtale med Guds menighet og 

Normisjon Vegårshei. Det tenkes at en menighetsfest/frivillighetsfest legges til 

tirsdagskvelden.  

Det skrives en visitasmelding og legges frem et forslag til program som biskopen skal 

godkjenne.  

Prosten fungerer som prosjektleder for visitasen.  


